
  
 

          
          

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20.08.2024 № 536 
 

О награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой 
 
 

Рассмотрев ходатайства руководителей организаций города Стрежевого  
о награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой, на 
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой,  
части 3 Положения о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой, 
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 23.06.2021 № 103 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой: 
- Галиулина Рашита Сиваватовича, начальника цеха «Теплоснабжение» 

Общества с ограниченной ответственностью «Стрежевой теплоснабжение», за 
многолетний добросовестный труд, преданность делу и в связи с празднованием 
Дня города; 

- Курманаева Евгения Аркадьевича, оператора пульта управления в добыче 
нефти и газа цеха добычи нефти и газа № 7 АО «Томскнефть» ВНК, за высокое 
профессиональное мастерство, весомый вклад в развитие нефтегазового комплекса 
Томской области и в связи с празднованием Дня работников нефтяной и газовой 
промышленности; 

- Прошину Ирину Петровну, ведущего геолога отдела интенсификации 
добычи управления повышения производительности резервуара и ГТМ  
АО «Томскнефть» ВНК, за высокое профессиональное мастерство, весомый вклад 
в развитие нефтегазового комплекса Томской области и в связи с празднованием 
Дня работников нефтяной и газовой промышленности; 

- Эсауленко Земфиру Митхатовну, ведущего специалиста по охране труда 
отдела по охране труда и здоровья управления по производственной безопасности 
АО «Томскнефть» ВНК, за высокое профессиональное мастерство, весомый вклад 
в развитие нефтегазового комплекса Томской области и в связи с празднованием 
Дня работников нефтяной и газовой промышленности. 

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением  
о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном  
издании газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа Н.А. Гришко 

http://admstrj.tomsk.ru/�


  
 

 


